
UCHWAŁA Nr 127/XXV/2012
Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia 30 maja 2012r.
w sprawie: 

wyrażenia zgody na odwołanie ze stanowiska Zastępcy Kierownika  
Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa Biura Powiatowego 
w Gostyninie Pani Agnieszki Korajczyk – Szyperskiej – radnej Rady  
Miejskiej w Gostyninie.

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  
gminnym /Dz. U. z 2001 roku, Nr 142 poz. 1591 ze zm. /, Rada Miejska w Gostyninie  
uchwala się co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na odwołanie ze stanowiska Pani Agnieszki Korajczyk – Szyperskiej  
radnej Rady Miejskiej w Gostyninie, zatrudnionej na podstawie powołania na  
stanowisku Zastępcy Kierownika Biura Powiatowego Agencji Restrukturyzacji i  
Modernizacji Rolnictwa w Gostyninie.

§ 2

Wykonanie uchwały, poprzez doręczenie jej pracodawcy oraz zainteresowanemu  
radnemu powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Gostyninie. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Jolanta Syska – Szymczak 


